VBC Computers NV
Brother p-touch printer QL-1110NWB
Artikelcode : ITBRQL1110NWB
Brother QL-1110NWB. Soort tape: DK. Printtechnologie: Direct thermisch,
Maximale resolutie: 300 x 300 DPI, Printsnelheid (metrisch): 110 mm/sec.
Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos. Kleur van het product:
Zwart, Wit
€ 353,99
Kenmerken
Printtechnologie: Direct thermisch
Kleur: Nee
Maximale resolutie: 300 x 300 DPI
Printsnelheid (metrisch): 110 mm/sec
Printsnelheid: 69 lpm
Maximale print breedte: 101.6 mm
Minimale printlengte: 25.4 mm
Verticaal printen: Ja
Autocutter: Ja
Maximale label lengte: 3 m
Maximale label breedte: 103.6 mm
Beeldscherm: Nee
Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos
Ethernet LAN: Nee
Wi-Fi: Ja
Bluetooth: Ja
                                1 / 3
VBC Computers NV
Bluetooth-versie: 2.1+EDR
Bluetooth-profielen: BIP, HCRP, OPP, SPP
USB-poort: Ja
Aantal USB 2.0-poorten: 1
Labelgeheugen: 255 etikett(en)
Flash memory: 7.8 MB
Flash memory: 7.8 MB
Ingebouwde streepjescodes: AZTECCODE, CODABAR (NW-7), Code 39, Code-128
Codabar Library, Datamatrix, EAN128, EAN13, EAN8,
IMB, ISBN-2, ISBN-5, ITF, ITF-25, MaxiCode, PDF417,
POSTNET, QR Code, UPC-A, UPC-E
Soort tape: DK
Ondersteunde mobiele besturingssystemen: Android, iOS
Kleur van het product: Zwart, Wit
Beeldscherm: Nee
AC invoer voltage: 220 - 240 V
Ondersteunt Windows: Windows 10, Windows 10 Education, Windows 10
Enterprise, Windows 10 Enterprise x64, Windows 10
Home, Windows 10 Home x64, Windows 10 IOT Core,
Windows 10 Pro, Windows 10 Pro x64, Windows 7,
Windows 7
Ondersteunt Mac-besturingssysteem: Mac OS X 10.11 El Capitan, Mac OS X 10.13 High
Sierra
Ondersteunde server operating systems: Windows Server 2008, Windows Server 2008 R2,
Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2,
Windows Server 2016
Ondersteunde mobiele besturingssystemen: Android, iOS
Breedte: 170 mm
Diepte: 151 mm
Hoogte: 222 mm
Gewicht: 1730 g
Meegeleverde kabels: AC, USB
                                2 / 3
VBC Computers NV
Gebruikershandleiding: Ja
Software Development Kit (SDK): Ja
Code geharmoniseerd systeem (HS): 84433210
Code geharmoniseerd systeem (HS): 84433210
Labelgeheugen: 255 etikett(en)
Breedte: 170 mm
Hoogte: 222 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3